

## **INBOMASTER EXPORT A/S**

Blomstervej 1  
8381 Tilst  
CVR-nr. 20502444

### **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2020

**Dirigent**

---

Navn: Dennis Ejlersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

INBOMASTER EXPORT A/S

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr.: 20502444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Bestyrelse

Claus Astrup-Larsen

Jørn Høi

Christian Dybdal Christensen

Jan Engmark

Per Bøgen Andersen

Allan Zeerow

Allan Dam

### Direktion

Dennis Ejlersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i indeværende år af salg til eksterne kunder gennem selskabets webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (167) t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, hvorefter selskabets egenkapital pr. 31.12.2019 udgør (346) t.kr.

I 2018 er to medejere af det Norske datterselskab, Inbomaster Norge AS, gået konkurs. De 2 medejere var samtidig de mest betydende kunder i datterselskabet, Inbomaster Norge AS. Udviklingen medførte at egenkapitalen i Inbomaster Norge AS er tabt. Ledelsen har samtidigt vurderet tilgodehavendet hos det norske datterselskab, og har på baggrund heraf hensat til imødegåelse af tab på dele af tilgodehavendet.

Selskabet har i indeværende år erhvervet koncernens webshop, hvoraf der fra og med 01.05.2019 sker salg til private kunder fra Inbomaster Export A/S. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive genetableret gennem denne drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(138.552)</b>	<b>(477.781)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(12.690)	(128.984)
Andre finansielle indtægter	1	10.554	5.546
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.233)</u>	<u>(7.587)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(166.921)</b>	<b>(608.806)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(166.921)</u></b>	<b><u>(608.806)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(166.921)</u>	<u>(608.806)</u>
		<b><u>(166.921)</u></b>	<b><u>(608.806)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		10.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		250.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>260.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.813	48.564
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>46.813</b>	<b>48.564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>306.813</b>	<b>48.564</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.337	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.337</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.951	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.324	557.249
Udskudt skat		390.000	390.000
Andre tilgodehavender		0	1.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b>888.275</b>	<b>948.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>383.482</b>	<b>119.607</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.290.094</b>	<b>1.067.897</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.596.907</b>	<b>1.116.461</b>

**Balance pr. 31.12.2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger		195.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>(1.141.023)</u>	<u>(779.102)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(346.023)</u></b>	<b><u>(179.102)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.664	14.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.640.610	1.281.151
Anden gæld		<u>274.656</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.942.930</u></b>	<b><u>1.295.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.942.930</u></b>	<b><u>1.295.563</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.596.907</u></b>	<b><u>1.116.461</u></b>
Koncernforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	0	(779.102)	(179.102)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>195.000</u>	<u>(361.921)</u>	<u>(166.921)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>195.000</u></b>	<b><u>(1.141.023)</u></b>	<b><u>(346.023)</u></b>

## Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.123	5.543
Øvrige finansielle indtægter	431	3
	<b>10.554</b>	<b>5.546</b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.756	921
Renteomkostninger i øvrigt	864	1.473
Valutakursreguleringer	0	2.476
Øvrige finansielle omkostninger	21.613	2.717
	<b>26.233</b>	<b>7.587</b>

	<b>Erhver- vede immateriell e anlægs- aktiver kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	10.000	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>250.000</b>

### Udviklingsprojekter

Inbomaster Export A/S har igangsat projekt angående relancering af webshoppen. Projektet er opstartet i 2019 og forventes færdiggjort og implementeret i løbet af 2021. Det er ledelsens vurdering at tilbagebetalingsperioden når projektet er færdiggjort udgør ca. 5 år.

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	239.668
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>239.668</b>
Nedskrivninger primo	(191.104)
Andel af årets resultat	(12.690)
Udbytte	(16.172)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	27.111
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(192.855)</b>
	<b>46.813</b>

Moderselskabet, Inbogulve A.M.B.A., ejer de resterende 99 % af Inbostore A.M.B.A. hvorved Inbomaster Export A/S indirekte udøver bestemmende indflydelse over Inbostore AmbA.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inbomaster Norge AS	Norge	AS	51,0
Inbostore AmbA	Aarhus	AmbA	1,0

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Inbogulve AmbA., Aarhus.
